
univerzita Tomáše Bati ve zlíně
Fakulta aplikované informatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCP

Student: BC. HoREcxÁ LENKA Vedoucí práce: doc.Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Studijní program: Inženýrská informatika .

studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management

Akademický rok: 201612017

Téma diplomové podnikatelský projekt - zavedení íirmy zabývající se ÚloŽnými skříňkami

práce: v obchodních centrech

Hodnocení práce:

1. obtížnost zadaného úkolu
2. Splnění všech bodů zadaní
3. Práce s literaturou a její citace
4. Úroveň jazykového zpracováni
5. Formální zpracovéni- celkový dojem

6, Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovániteoretické části
9. Kvalita zptacovánípraktické ěásti

10. Výsledky a jejich prezeriace
1 1. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jqí využítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

ABCDEF
Hodnocení:
A - neilepší; F - nelryhowjící!Dx!DDDnX!DxnxI!!!!x!D!Dt]nxnDnn!x!!nnN!!!!!xx!I!n!x!nnlDx!!!!xDDD!D!nxnnnnx!!n

Výsledek kontroly plagiátorství:
Výsledek kontrolyplagřátorství - nejr,yšší míra podoby je 0% - práce je autorským řeŠením.

Celkové hodnocení práce:
Výsledná známkanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známkuuvede vedoucí dle svého

uy ážení dle klasifikační stupnice ECTS :

A_výborně,B-velmidobře,C_dobře,D-uspokojivě,E-dostateČně,F-nedostateČně.
F znarnenátéž t práct k o

Další připomínlry,lyjádřenín náměty k obhajobě práce (moŽno pokraČovat i na dalŠÍ stránce):

Štoa.n*á ,prucoialiĎp ,ru problematiku velmi zajímavouazátoveň,náročnou na znalost

multiobororných informací. Ýšechny body zadání splnila a to jak v teoretický,.tak i Praktické Části,

některé částipouze na uspokojující úrovni. V teorótické části se věnovala objasnění ProblematikY

zpracovánípódnikut.lrkých piojektů a zásadámzabezpečení soukromého majetku na veřejných

Áístech, resp. obchoanicrr..rrt 
""h. 

V praktické části se soustředila na základni analýzY a následně

předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

C - dobře
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněo' uveďte do připomínek a slovního vYjádření

hlavní nedostatky práce a dův



projekt. V teoretické části naznačuje základničásti strategického plánu, ne vŠechnY vŠak v Praktické
8a.ii r.si. Dp má odpovídající strukturu a to jak obsahovou tak i formální uroveň.
práce splňuje všechny požadavky na diplomovou práci, proto ji doporuěuji k obhajobě.

K obhajobě mrim jednu otázku:
- r,ysvěilete na čem je založenavýrobní a marketingová strategie ťrrmy.

Datum I.6,2017 Podpis vedoucího diplomové pt,ácerre


